



**ԱՇՈՑՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2023 Թ. ՎԱԿԱՆԻՆ
ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Ապրանքներ						
09411710/2	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	320	3000	960000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	42500	4	170000
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
22451190	Պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	80	8000
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	400	40	16000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	80	240	19200
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	80	16000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192210	Պոլիմերային, ինքնակաշուն ժապավեն, տնտեսական	ՄԱ	հատ	500	20	10000
30192220	Պոլիմերային, ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	60	6000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	80	12000
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	150	80	12000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	60	6000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	40	6000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	4000	40000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	200	20000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
30197333	Դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	240	528000
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	150	120	18000
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	10	4000

39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39263400	Ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	150	40	6000
39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	200	10	2000
42961290	Ջրի դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
39515410	Շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ ²	5000	16	80000
34351200/2	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	25000	4	100000
	Ծառայություններ					
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1280000	1	1280000
65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	6522200	1	6522200
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	12000000	1	12000000
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	96000	1	96000
72411100/2	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
72411100/3	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	624000	1	624000
72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8000	1	8000
98391190	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
66161200	Պատասխանատու պահպանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
79571100	Փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
50311120	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
	Ընդամենը					23910400
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51						
	Ծառայություններ					
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	564000	1	564000
72711100	Տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
	Ընդամենը					1464000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					
14211000	Ավագ, շինարարական	ԳՀ	մ ³	9000	8	72000
24911900	Սալիկի սուսինձ	ԳՀ	կգ	72	1750	126000
31521500	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ԳՀ	հատ	6000	10	60000
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60	5000	300000
44111400	Կախովի առաստաղ	ԳՀ	մ ²	3200	100,08	320256
44111414	Ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	450	50	22500

44111710	Սալիկ, կերամիկական, հատակի համար	ԳՀ	մ²	3500	100	350000
44111720	Սալիկ, կերամիկական, պատերի համար	ԳՀ	մ²	3500	36	126000
44111800	Սվաղ՝ գիպսային	ԳՀ	կգ	90	750	67500
44112766	Անկյունակ պողպատե	ԳՀ	մ	1000	150	150000
44161270	Խմելու ջրի խողովակաշար	ԳՀ	մ	1200	200	240000
44163180/1	Պողպատե խողովակ	ԳՀ	մ	1100	102	112200
44163180/2	Պողպատե խողովակ	ԳՀ	մ	1000	54	54000
44171200/1	Գիպսաստվարաթղթե թերթ	ԳՀ	մ²	1000	302,4	302400
44171200/2	Գիպսաստվարաթղթե թերթ	ԳՀ	մ²	1350	37,44	50544
44221100	Պատուհաններ	ԳՀ	մ²	28000	21,9	613200
44221140	Դռներ	ԳՀ	մ²	40000	1,74	57420
44311130	Մետաղական ցանցեր	ԳՀ	մ²	900	150	135000
44331400/1	Պրոֆիլներ	ԳՀ	հատ	750	52	39000
44331400/2	Պրոֆիլներ	ԳՀ	հատ	1000	130	130000
44411300	Լվացարաններ	ԳՀ	հատ	45000	1	45000
44531130/1	Պտուտակազամ	ԳՀ	հատ	20	160	3200
44531130/2	Պտուտակազամ	ԳՀ	հատ	4	7000	28000
44531130/3	Պտուտակազամ	ԳՀ	հատ	4	500	2000
44531192	Շերտապողպատ	ԳՀ	մ	1100	150	165000
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ԳՀ	կգ	130	450	58500
39721510	Ջրատաքացուցիչ	ԳՀ	հատ	70000	1	70000
44331300	Պողպատե ամրալար	ԳՀ	կգ	400	70	28000
44192300	Պատուհանագոգ, պլասմասե	ԳՀ	մ²	10000	3,01	30100
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	2100	15	31500
31221160	Ժամանակի ռելեներ	ՄԱ	հատ	2450	15	36750
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	450	40	18000
31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	320	40	12800
31221180	Լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	300	150	45000
31321290	Էլեկտրական լար՝ ԱՊՎ, 1x16 մմ	ՄԱ	մ	140	200	28000
31711160/1	Էլեկտրողներ	ՄԱ	կգ	9100	10	91000
31711160/2	Էլեկտրողներ	ՄԱ	կգ	5000	8	40000
44521170	Կողպեքներ	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4200	20	84000
31321260	Էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ 2x2.5 մմ²	ՄԱ	մ	250	250	62500
31681600	Էլեկտրական ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1370	30	41100
44810000	Ներկեր	ՄԱ	կգ	2800	27	75600
44511330	Պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	700	20	14000
31321280	Էլեկտրական լար՝ ԱՊՎ 1x10 մմ²	ՄԱ	մ	120	200	24000
31321190	Էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	ՄԱ	մ	420	100	42000
44331300	Մետաղալարեր	ՄԱ	կգ	100	100	10000
	Ծառայություններ					
65211100/2	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
71241200/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Ձորաշեն, Սարապատ և Կաքավասար բնակավայրերի համայնքային կենտրոնների վերակառուցման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	1400000	1	1400000

	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 55% համաֆինանսավորմամբ)					
76131100/1	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	27246	1	27246
76131100/2	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20378	1	20378
76131100/3	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32654	1	32654
76131100/4	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28568	1	28568
50311120	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	70	210000
52111100	Տեսահսկման համակարգերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	470000	1	470000
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
70331800	Գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
	Ընդամենը					10400916
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Գյուղատնտեսություն						
բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ծառայություններ					
50531151	Գազասարքավորումների լիցքավորման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50651300	Կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	Ընդամենը					400000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Ոռոգում						
բաժին 04 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
	Աշխատանքներ					
45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	112935660	1	112935660
71351540/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1684500	1	1684500

98111140/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30 % համաֆինանսավորմամբ)	ՄԱ	դրամ	673800	1	673800
	Ծառայություններ					
71241200/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրում ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	3100000	1	3100000
	Ընդամենը					118393960
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Նավթամթերք և բնական գազ						
բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51						
	Աշխատանքներ					
45231116/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարագյուղ բնակավայրում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	7587000	1	7587000
45231116/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա բնակավայրում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	22467700	1	22467700
45231116/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Զույգաղբյուր բնակավայրում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	14583000	1	14583000
	Ծառայություններ					
71241200/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա, Զույգաղբյուր, Ղազանչի և Կարմրավան բնակավայրերում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000

98111140/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30 % համաֆինանսավորմամբ)	ՄԱ	դրամ	673800	1	673800
	Ծառայություններ					
71241200/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ բնակավայրում ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 30% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	3100000	1	3100000
	Ընդամենը					118393960
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Նավթամթերք և բնական գազ						
բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51						
	Աշխատանքներ					
45231116/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարագյուղ բնակավայրում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	7587000	1	7587000
45231116/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա բնակավայրում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	22467700	1	22467700
45231116/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Զույգաղբյուր բնակավայրում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	14583000	1	14583000
	Ծառայություններ					
71241200/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա, Զույգաղբյուր, Ղազանչի և Կարմրավան բնակավայրերում բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 40% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500000

71241200/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ բնակավայրի 1-ին փողոցի և Բավրա բնակավայրի 6-րդ փողոցի սալարկման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 35% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
71351540/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 3-րդ փողոցի և Հարթաշեն բնակավայրի 1-ին փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 50 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1865000	1	1865000
98111140/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 3-րդ փողոցի և Հարթաշեն բնակավայրի 1-ին փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 50% համաֆինանսավորմամբ)	ՄԱ	դրամ	389000	1	389000
98111140/6	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրի 3-րդ հիմնանորոգման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 50% համաֆինանսավորմամբ)	ՄԱ	դրամ	189400	1	189400
Ընդամենը						125676916
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Կեղտաջրերի հեռացում						
բաժին 05 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
Ծառայություններ						
90441100	Կեղտաջրերի հեռացման հորերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	20000	20	400000
Ընդամենը						400000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Ջրամատակարարում						
բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51						
Ծառայություններ						
45231131/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Արփենի բնակավայրի խմելու ջրագծի վերանորոգման և վերակառուցման աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 35 % համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	14289940	1	14289940

բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					
31521220	Լամպ էկոնոմ 48 ՎՏ, E 27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	2300	200	460000
31221160	Ժամանակի ռելեներ	ՄԱ	հատ	2700	35	94500
34921470	Փողոցային լույսեր	ՄԱ	հատ	25000	20	500000
31321290	Էլեկտրական լար՝ ԱՊՎ, 1x16 մմ	ՄԱ	մետր	140	1000	140000
	Ծառայություններ					
71241200/7	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք, Ցողամարգ, Ղազանչի, Մեծ Սեպասար, Հարթաշեն և Գոգհովիտ բնակավայրերում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 45% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
	Ընդամենը					2394500
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	8000	6	48000
37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	8000	6	48000
37451860	Դարպասի ցանց	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
18411200	Սպորտային հագուստ	ՄԱ	հատ	15000	10	150000
18411900	Սպորտային հագուստ	ՄԱ	լրակազմ	7000	8	56000
18441160	Կեպիներ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
	Աշխատանքներ					
45211122	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրում պուրակի կառուցման աշխատանքներ (2-րդ փուլ) (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 55% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	92437660	1	92437660
	Ծառայություններ					
71351540/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրում պուրակի կառուցման աշխատանքների (2-րդ փուլի) նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ (սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 55% համաֆինանսավորմամբ)	ԳՀ	դրամ	855750	1	855750
98111140/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Աշոցք բնակավայրում պուրակի կառուցման աշխատանքների (2-րդ փուլի) նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	405330	1	405330

	(սուբվենցիոն ծրագիր՝ Աշոցք համայնքի բյուջեից 55% համաֆինանսավորմամբ)					
	Ընդամենը					94052740
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200	300	60000
03121210	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	20000	7	140000
	Ընդամենը					200000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Հիմնական ընդհանուր կրթություն						
բաժին 09 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					
09411710	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	320	1500	480000
	Ընդամենը					480000
Ընդհանուր						468707722